

COMUNE di PARABIAGO

Ufficio Segreteria

GIUNTA COMUNALE Seduta del: 19-03-2018 ore 18:30

NOMINATIVO	QUALIFICA	Presenti	Assenti
RAFFAELE CUCCHI	Sindaco		
ADRIANA NEBULONI	Assessore		
ELISA LONATI	Assessore		
MARIA ENRICA SLAVAZZA	Assessore		
DIEGO SCALVINI	Assessore		
DARIO QUIETI	Assessore		

IL SEGRETARIO GENERALE

Dott. Domenico d'Apolito

1.	SCALVINI DIEGO PROPOSTA DELIBERA DI GIUNTA – dr.ssa Roberta Pazzi PRODG/33/2018 DETERMINAZIONE DELLA PERCENTUALE DI RIDUZIONE DEI COSTI RELATIVI ALLE UTENZE NEI CENTRI SPORTIVI COSI' COME PREVISTO DALL' ARTICOLO 18 COMMA 2 DELLE RISPETTIVE CONVENZIONI DEI CENTRI SPORTIVI DATI IN CONCESSIONE.	[] approvata [] respinta [] rinviata
NOTE		
2.	NEDIH ONI ADDIANA	[] approvata
2.	NEBULONI ADRIANA PROPOSTA DELIBERA DI GIUNTA – dr.ssa Roberta Pazzi PRODG/35/2018 CONCESSIONE PATROCINIO ONEROSO ALL'ASSOCIAZIONE PRO LOCO PARABIAGO PER LA REALIZZAZIONE DELLA 26° EDIZIONE DEL "PREMIO POESIA CITTA' DI PARABIAGO" IL 26 MAGGIO 2018 PRESSO LA SALA MULTIUSO DELLA BIBLIOTECA CIVICA COMUNALE.	[] approvata [] respinta [] rinviata
NOTE		
3.	NEBULONI ADRIANA PROPOSTA DELIBERA DI GIUNTA – dr.ssa Roberta Pazzi PRODG/36/2018 CONCESSIONE PATROCINIO ONEROSO ALL'ASSOCIAZIONE LIONS CLUB PARABIAGO "GIUSEPPE MAGGIOLINI" PER LA PREMIAZIONE DEL CONCORSO "UN POSTER PER LA PACE" PREVISTA PER DOMENICA 8 APRILE 2018 PRESSO LA SALA CONSILIARE COMUNALE.	[] approvata [] respinta [] rinviata
NOTE	·	

4.	CUCCHI RAFFAELE PROPOSTA DELIBERA DI GIUNTA – dr. Claudio Croce PRODG/37/2018 RIACCERTAMENTO ORDINARIO DEI RESIDUI ATTIVI E PASSIVI AI SENSI DEL D.Lgs. 23.11.2011 N.118 E S.M.I. RENDICONTO DELLA GESTIONE 2017.	[] approvata [] respinta [] rinviata
NOTE		
5.	QUIETI DARIO PROPOSTA DELIBERA DI GIUNTA – Dott. Arch. Lanfranco Mina PRODG/38/2018 RINNOVO CONVENZIONE CON "AZIENDA OSPEDALIERA - OSPEDALE CIVILE DI LEGNANO" PER UTILIZZO OBITORIO TRIENNIO 2018/2020	[] approvata [] respinta [] rinviata
NOTE		